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Herzlich Willkommen zur
ARTe Kunstmesse Konstanz

Seit 2016 ist die ARTe die erste eigenstandige Messe fiir zeitgendssische Kunst
in der Metropolregion Stuttgart, heute mit Schwestermessen in Wiesbaden,
Osnabriick, Dortmund, auf Burg Stettenfels und seit 2021 kommt die ARTe als
internationale Kunstmesse auch an den Bodensee nach Konstanz.

Die diesjéhrige, bereits vierte Ausgabe der ARTe Kunstmesse Konstanz findet
vom 12.-14. Juli 2024 wieder im Bodenseeforum statt und das gesamte ARTe
Team ladt herzlich zu einem Besuch dieser auBergewdhnlichen Kunstplattform
ein. Im Erd- und Zwischengeschoss des Forums prasentieren knapp 60 Galerien
und ausgewéhite Kiinstler*innen aus der Schweiz und Deutschland ihre jiingsten
Positionen zeitgendssischer Kunst.

Auch 2024 ist die ARTe Gastgeber der gemeinniitzigen Organisation Deutsche
Stiftung Denkmalschutz im Raum H im Zwischengeschoss. Im Raum H finden Sie
auch ein kulinarisches Angebot und am ARTe Stand A4/1 im Erdgeschoss einen
kostenlosen Verpackungsservice sowie ein Angebot bargeldlos zu bezahlen.

Drei Tage lang ladt die Kunstmesse ARTe zum Flanieren und Verweilen ein. Die
Kernidee der ARTe ist von Beginn an ein offenes Ausstellungsformat, ein
Marktplatz kiinstlerischer Vielfalt, ein Treffpunkt fiir Kunstinteressierte und
Kunstfreunde. In einem offenen, luftigen und zwanglosen Ausstellungsambiente
bietet die ARTe die ganze Breite bildnerisch kiinstlerischen Schaffens und der
Besuch der ARTe wird zu einem Kunsterlebnis in sich.

GenieBen Sie die Kunst und lernen Sie Galeristen und Kiinstler:innen personlich
kennen. Wir wiinschen Ihnen einen erlebnisreichen Besuch mit interessanten
Begegnungen und Gespréchen. Fiir Fragen oder Anregungen sind wir fiir Sie da.

Ihr ARTe Kunstmesse Konstanz Team
Konstanz, im Juli 2024



Bargeldloses Bezahlen

Fiir Inren bequemen Einkauf finden Sie im Bodenseeforum an
unserem Verpackungsstand A4/1 im Erdgeschoss ein Kartenterminal
fiir bargeldloses Bezahlen. Gerne akzeptieren wir lhre EC-Karte und
alle gangigen Kreditkarten.




Kostenloses Verpacken

Im Bodenseeforum an unserem Verpackungsstand A4/1 im
Erdgeschoss verpacken wir kostenlos Ihre gekauften Kunstwerke.
Dort haben wir auch ein kleines Lager, so dass wir Ihre gekauften

Werke auch gerne bis zum Ende Ihres 'Kunstbummels' aufbewahren.
















Name £ Standnummer
ArtGallery12 www.artgallery12.de B4/2
Stiftung www.denkmalschutz.de H1A
Galerie InterArt www.interart-stuttgart.de F11

[KUN:ST] Galerie

www.kun-st-international.de

G1/2



http://www.artgallery12.de
http://www.denkmalschutz.de
http://www.interart-stuttgart.de
http://www.kun-st-international.de

Name £ Standnummer
Marlene Amort www.marleneamort.de A5/1
Hiilya Aydin www.huelyaaydin.de D6/2
Mara Bauer www.marabauer-art.com C5/3
Gabriela Blachetta www.galerie-blachetta.de B3/2
Andrea Blum www.blum-art.de B6/4
Ulrike Dorau www.ulrikedorau.com E5/1
Katharina Dustmann www.kd-art-media.de D5/4
Kerstin Emrich-Thomas www.emrichthomas.com B2/1
Wolfgang Franz www.wolfgangfranz.com B6/3
Zofia Funke www.kun-st-international.de/funke-zofia ~ G1/2
Wioletta Gancarz www.wiolettagancarz.com C6/3
Annette Grunert www.art-of-color.com B3/1
Karolina Hajok www.karolinahajok.com B2/3
Ying Handler www.yinghandler.com B5/2
Dorothea Helmeth www.dorothea-helmeth.jimdofree.com G1/2
Britta Hering www.timeoutnowstudio.com D6/1
Gaby Herzogin von Wiirttemberg ~ www.hirsch-art.de cin
Janna Huggenberger www.janna-naturfigur.com D5/2
Andrea Kautzmann www.akinawa-art.de G1/2
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Name £ Standnummer
Dieter Korb www.atelierdieterkorb.de E4N
Michel Loth www.michelloth.com €51
Ralf Liirig www.ralf-luerig.com B4/
Manuela Lutz www.manuela.lutz-malerei.fellbach.de B3/3
Ursula Maier www.fotographie-ursula-maier.de C3/2
Christa Maurer www.christamaurerkunst.de G1/2
Nikola Menzel www.menzelkunst.com G1/2
Pavel Miguel www.pavelmiguel.de D4/2
Sandra Miiller www.artsam.de C1/2
Yvonne Miiller www.instagram.com/frida432hz G11
Susanne Peiker www.peik.art C2/2
Romy Pfeifer www.romy-pfeifer.com A3
Doreen Pruntsch www.dore-kunstvoll-vollkunst.de B5/3
Marion Reber www.art-is-life.ch D6/4
Thomas Reck www.kuenstlerarchiv.ch//thomasreck E6/1
Susanne Reibe www.susannereibe.de D3/2
Monika Reimann www.monikareimann.de D6/3
Titus Reinarz www.Kkunsttitusreinarz.de B2/2
Brigitte Sannemiiller www.art-bs.de C6/1
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Name £ Standnummer
Gudrun Schattel www.kun-st-international.de/schattel-gudrun AB/2
Ruth Schieeh www.ruthschleeh.com c21
Gisela Schleicher www.gisela-schleicher.de G1/2
Betty Schmidt www.betty-schmidt.de G1/2
Steffen Schulze www.atelierschulze.com B5/4
Jacqueline Seidemann www.instagram.com/jacquelineseidemann C6/2
Anke Sellner www.kun-st-international.de/sellner-anke A6/1
Peter Stahr www.peterstahr.de D2/1
Rainer Storck www.rainerstorck.de B2/4
Gerd Stritzel www.gerdstritzel.de D3/
Marie-Luise Supp www.malkurse-malu.ch D4/
Margret Theissen www.instagram.com/margret.theissen_malerei ~ B6/1
Klaudia Thiel www.kun-st-international.de/thiel-klaudia B5/1
Rosie Tretter www.rosie-tretter.com C5/2
Helena von Rychnovsky www.galerie-zuerich.ch D5/3
Michael Wagner www.wagutakesphotos.info D3/3
Annette Wassmer annette.wassmer@icloud.com B6/2
Petra Wenski-Hénisch www.kunst-energie-regenbogen.de C6/4
Amirata Winter www.amiratawinter.ch C5/4
Theresa Zellhuber www.atelier-theresa.de D5/1
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W@

ArtGallery 12

DE-79189 Bad Krozingen
www.artgallery12.de
elena.vogulkina@artgallery12.de



http://www.artgallery12.de
mailto:elena.vogulkina@artgallery12.de

Deutsche Stiftung Denkmalschutz

DE-53113 Bonn
www.denkmalschutz.de G’_ ?
info@denkmalschutz.de #=7



http://www.denkmalschutz.de
mailto:info@denkmalschutz.de

W@

Galerie InterArt

DE-70182 Stuttgart
www.interart-stuttgart.de
info@interart-stuttgart.de



http://www.interart-stuttgart.de
mailto:info@interart-stuttgart.de

[KUN:ST] Galerie

DE-71566 Althiitte
www.kun-st-international.de @
kun-st@web.de #=7



http://www.kun-st-international.de
mailto:kun-st@web.de

W@

Marlene Amort

DE-82319 Starnberg
www.marleneamort.de
marleneamort56@gmail.com



http://www.marleneamort.de
mailto:marleneamort56@gmail.com

Hiilya Aydin

DE-88662 Uberlingen
www.huelyaaydin.de €9
info@huelyaaydin.de #=7



http://www.huelyaaydin.de
mailto:info@huelyaaydin.de

W@

CH-8008 Ziirich
www.marabauer-art.com
marabauer-art@bluewin.ch



http://www.marabauer-art.com
mailto:marabauer-art@bluewin.ch

Gabriela Blachetta

DE-74211 Leingarten
www.galerie-blachetta.de
info@galerie-blachetta.de

L



http://www.galerie-blachetta.de
mailto:info@galerie-blachetta.de

W@

Andrea Blum

DE-71522 Backnang
www.blum-art.de
blum-art@gmx.de



http://www.blum-art.de
mailto:blum-art@gmx.de

Ulrike Dorau

DE-782628 Rottweil
www.ulrikedorau.com
contact@ullidorau.com

€
#=7



http://www.ulrikedorau.com
mailto:contact@ullidorau.com

W@

DE-56112 Lahnstein
www.kd-art-media.de
katharina.dustmann@mail.de



http://www.kd-art-media.de
mailto:katharina.dustmann@mail.de

Kerstin Emrich-Thomas

DE-81829 Miinchen
www.emrichthomas.com @
kerstin_emrichthomas@online.de =7



http://www.emrichthomas.com
mailto:kerstin_emrichthomas@online.de

W@

Wolfgang Franz

DE-88131 Lindau
www.wolfgangfranz.com
wolfi.franz@gmx.de



http://www.wolfgangfranz.com
mailto:.franz@gmx.de

Wioletta Gancarz

CH-8134 Adliswil
www.wiolettagancarz.com
info@wiolettagancarz.com

L



http://www.wiolettagancarz.com
mailto:info@wiolettagancarz.com

W@

Annette Grunert

CH-9320 Frasnacht
www.art-of-color.com
annette.grunert@bluewin.ch



http://www.art-of-color.com
mailto:annette.grunert@bluewin.ch

Karolina Hajok

PL-43-370 Szczyrk
www.karolinahajok.com
karolina.hajok@gmail.com

€
#=7



http://www.karolinahajok.com
mailto:karolina.hajok@gmail.com

W@

Ying Handler

CH-8304 Wallisellen
www.yinghandler.com
y.handler@gmx.ch



http://www.yinghandler.com
mailto:y.handler@gmx.ch

Britta Hering

CH-8280 Kreuzlingen
www.timeoutnowstudio.com
info@timeoutnowstudio.com

L



http://www.timeoutnowstudio.com
mailto:info@timeoutnowstudio.com

Gaby Herzogin von Wiirttemberg

DE-71134 Aidlingen
€9  www.hirsch-art.de
#=7  gaby.wuerttemberg@gmail.com



http://www.hirsch-art.de
mailto:gaby.wuerttemberg@gmail.com

Janna Huggenberger

CH-7000 Chur
www.janna-naturfigur.com £?
huggenberger@mail.ru  #=7



http://www.janna-naturfi
mailto:huggenberger@mail.ru

W@

Pop Up Gallery Dieter Korb

DE-79540 Lorrach
www.atelierdieterkorb.de
pedikorb@t-online.de



http://www.atelierdieterkorb.de
mailto:pedikorb@t-online.de

Michel Loth

FR-68340 Riquewihr
www.michelloth.com
michel@michelloth.com

L



http://www.michelloth.com
mailto:michel@michelloth.com

W@

Ralf Liirig

DE-78267 Aach
www.ralf-luerig.com
ralf-luerig@outlook.com



http://www.ralf-luerig.com
mailto:ralf-luerig@outlook.com

Manuela Lutz

DE-70736 Fellbach
www.manuela.lutz-malerei.fellbach.de @
werbung.kreaktiv@arcor.de =7



http://www.manuela.lutz-malerei.fellbach.de
mailto:werbung.kreaktiv@arcor.de

W@

DE-73479 Ellwangen (Jagst)
www.fotographie-ursula-maier.de
urs.maier@gmx.net



http://www.fotographie-ursula-maier.de
mailto:urs.maier@gmx.net

Pavel Miguel

DE-76327 Pfinztal
www.pavelmiguel.de
pavelmiguel@yahoo.de

L



http://www.pavelmiguel.de
mailto:pavelmiguel@yahoo.de

W@

Sandra Miiller

DE-88339 Bad Waldsee
www.artsam.de
sandra.mueller@artsam.de



http://www.artsam.de
mailto:sandra.mueller@artsam.de

Yvonne Miiller

DE-88690 Uhldingen-Miihlhofen
www.instagram.com/frida432hz
2023yvonnemueller@gmail.com  #=7



http://www.instagram.com/frida432hz
mailto:2023yvonnemueller@gmail.com

W@

Susanne Peiker

DE-61462 Konigstein
www.peik.art
susanne.peiker@gmx.de



http://www.peik.art
mailto:susanne.peiker@gmx.de

Romy Pfeifer

DE-71157 Hildrizhausen
www.romy-pfeifer.com £?
info@romy-pfeifer.com #=7



http://www.romy-pfeifer.com
mailto:info@romy-pfeifer.com

W@

Doreen Pruntsch

DE-82393 Iffeldorf
www.dore-kunstvoll-vollkunst.de
dore-kunstvoll-vollkunst@web.de



http://www.dore-kunstvoll-vollkunst.de
mailto:dore-kunstvoll-vollkunst@web.de

Marion Reber

CH-9532 Rickenbach bei Wil 4
www.art-is-life.ch £
marion.reber@bluewin.ch  #=7

':z( A & g :: ““ﬂ\\ ;!—_‘




W@

Thomas Reck

CH-8590 Romanshorn
www.Kkuenstlerarchiv.ch//thomasreck
reckgrafik@sunrise.ch



http://www.kuenstlerarchiv.ch//thomasreck
mailto:k@sunrise.ch

Susanne Reibe

DE-24114 Kiel
www.susannereibe.de
susannereibe.art@gmail.com

€
#=7



http://www.susannereibe.de
mailto:susannereibe.art@gmail.com

W@

Monika Reimann

DE-59329 Wadersloh
www.monikareimann.de
info@monikareimann.de



http://www.monikareimann.de
mailto:info@monikareimann.de

Titus Reinarz

DE-53489 Sinzig
www.kunsttitusreinarz.de @
titus.reinarz@t-online.de  #=7



http://www.kunsttitusreinarz.de
mailto:titus.reinarz@t-online.de

W@

DE-72636 Frickenhausen
www.art-bs.de
zfebs@t-online.de



http://www.art-bs.de
mailto:zfebs@t-online.de

DE-71229 Leonberg
www.kun-st-international.de/artist/schattel-gudrun
gudrun.schattel@t-online.de

L



http://www.kun-st-international.de/artist/schattel-gudrun
mailto:gudrun.schattel@t-online.de

W@

DE-71272 Renningen
www.ruthschleeh.com
ruth_schleeh@web.de



http://www.ruthschleeh.com
mailto:ruth_schleeh@web.de

Steffen Schulze

DE-73614 Schorndorf
www.atelierschulze.com @
info@atelier-schulze.com #=7



http://www.atelierschulze.com
mailto:info@atelier-schulze.com

Jacqueline Seidemann

CH-9313 Muolen

www.instagram.com/jacquelineseidemann
jacie.seidemann@gmail.com



http://www.instagram.com/jacquelineseidemann
mailto:jacie.seidemann@gmail.com

Anke Sellner

DE-70839 Gerlingen
www.kun-st-international.de/artist/seliner-anke 6@
anke.sellner@t-online.de  #=7



http://www.kun-st-international.de/artist/sellner-anke
mailto:anke.sellner@t-online.de

W@

Peter Stahr

DE-37081 Géttingen
www.peterstahr.de
info@peterstahr.de



http://www.peterstahr.de
mailto:info@peterstahr.de

Rainer Storck

DE-55543 Bad Kreuznach
www.rainerstorck.de
rainer.storck@web.de

L



http://www.rainerstorck.de
mailto:rainer.storck@web.de

Gerd Stritzel

DE-88212 Ravensburg
£» www.gerdstritzel.de
#=7 punkt@ok.de



http://www.gerdstritzel.de
mailto:punkt@ok.de

Marie-Luise Supp

CH-5621 Zufikon
www.malkurse-malu.ch
m.supp@swissonline.ch

€
#=7



http://www.malkurse-malu.ch
mailto:m.supp@swissonline.ch

Margret Theissen

DE-47509 Rheurdt
www.instagram.com/margret.theissen_malerei
#=7 margret.theissen@icloud.com



http://www.instagram.com/margret.theissen_malerei
mailto:margret.theissen@icloud.com

Klaudia Thiel

DE-71546 Aspach
www.kun-st-international.de/artist/thiel-klaudia
klaudiathiel@t-online.de

L



http://www.kun-st-international.de/artist/thiel-klaudia
mailto:klaudiathiel@t-online.de

W@

Rosie Tretter

DE-71336 Waiblingen
WWw.rosie-tretter.com
info@rosietretter.com



http://www.rosie-tretter.com
mailto:info@rosietretter.com

Helena von Rychnovsky

CH-5303 Wiirenlingen
www.galerie-zuerich.ch
info@galerie-zuerich.ch

L



http://www.galerie-zuerich.ch
mailto:info@galerie-zuerich.ch

W@

DE-88079 Kressbronn
www.wagutakesphotos.info
wagu2401@gmail.com



http://www.wagutakesphotos.info
mailto:wagu2401@gmail.com

Annette Wassmer

DE-79299 Wittnau

annette.wassmer@icloud.com  £=7



mailto:annette.wassmer@icloud.com

W@

Petra Wenski-Hanisch

DE-78465 Konstanz
www.kunst-energie-regenbogen.de
info@kunst-energie-regenbogen.de



http://www.kunst-energie-regenbogen.de
mailto:info@kunst-energie-regenbogen.de

Amirata Winter

CH-9533 Dietschwil
www.amiratawinterch ~ §®
amiratawinter@gmail.com  #=7



http://www.amiratawinter.ch
mailto:amiratawinter@gmail.com

W@

Theresa Zellhuber

DE-84166 Adlkofen
www.atelier-theresa.de
info@atelier-theresa.de



http://www.atelier-theresa.de
mailto:info@atelier-theresa.de
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